
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

4 
18 
31 
21 
56 

717 
919 
135 
313 
161 
742 
201 

23 

516 

Nome 

BOSCHI EMANUEL 
BERTELLI RICCARDO 
BONATO GIACOMO 
VALERIO ALBERTO 
GROPPELLO MARCO 
BROCH THOMAS 
BARBATO MATTIA 
VALERIO NICOLA 
SAVOLDI MATTIA * 
MINONI MATTEO * 
TOFFANIN FABIO 
CEOLA ANDREA 
PIGOZZI NICOLA 

RANALLI JEFFERSON * 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 

Tempo Totale 

12:53.715 
12:56.424 
13:07.696 
13:16.091 
13:18.500 
13:20.682 
13:21.121 
13:38.519 
13:41.883 
13:44.463 
14:06.454 
14:16.321 
14:46.202 

4:02.509 

Diff 

2.709 
13.981 
22.376 
24.785 
26.967 
27.406 
44.804 
48.168 
50.748 

1:12.739 
1:22.606 
1:52.487 

5 Giri 

Differenza 

2.709 
11.272 

8.395 
2.409 
2.182 
0.439 

17.398 
3.364 
2.580 

21.991 
9.867 

29.881 

5 Giri 

Tempo Migliore 

2:07.308 
2:08.166 
2:10.309 
2:11.169 
2:07.716 
2:08.463 
2:11.562 
2:14.619 
2:14.021 
2:14.750 
2:19.580 
2:14.326 
2:23.638 

Nel Giro 

2 
3 
2 
4 
2 
5 
4 
2 
3 
6 
3 
2 
4 

0 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 
0 

120 
110 
100 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.709 

Velocità  Media 

57,230 

Miglior tempo sul giro 

2:07.308 

Velocità Migliore 

57,970 

Giro Migliore di 

4 - BOSCHI EMANUEL 
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Capo del Servizio Cronometraggio: PAOLO MANTOVANI  

Direttore di gara: KATIA PERUZZO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 
HOBBYCROSS MX2 2T  

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:56 

Mantova (MN) 2,050 Km. 

09/09/2018 12:10 


