

## **MOTOCROSS UISP VENETO 2018**



## TROFEO CITTA' DI MANTOVA

Ordinato in base ai giri

HOBBYCROSS MX2 2T Mantova (MN) 2,050 K

1^ Manche Hobbycross MX2 2T

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:56

Mantova (MN) 2,050 Km.
09/09/2018 12:10

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
1	4	BOSCHI EMANUEL	6	12:53.715			2:07.308	2	250
2	18	BERTELLI RICCARDO	6	12:56.424	2.709	2.709	2:08.166	3	220
3	31	BONATO GIACOMO	6	13:07.696	13.981	11.272	2:10.309	2	200
4	21	VALERIO ALBERTO	6	13:16.091	22.376	8.395	2:11.169	4	180
5	56	GROPPELLO MARCO	6	13:18.500	24.785	2.409	2:07.716	2	160
6	717	BROCH THOMAS	6	13:20.682	26.967	2.182	2:08.463	5	150
7	919	BARBATO MATTIA	6	13:21.121	27.406	0.439	2:11.562	4	140
8	135	VALERIO NICOLA	6	13:38.519	44.804	17.398	2:14.619	2	130
9	313	SAVOLDI MATTIA *	6	13:41.883	48.168	3.364	2:14.021	3	0
10	161	MINONI MATTEO *	6	13:44.463	50.748	2.580	2:14.750	6	0
11	742	TOFFANIN FABIO	6	14:06.454	1:12.739	21.991	2:19.580	3	120
12	201	CEOLA ANDREA	6	14:16.321	1:22.606	9.867	2:14.326	2	110
13	23	PIGOZZI NICOLA	6	14:46.202	1:52.487	29.881	2:23.638	4	100
Non C	lassificato	(75% = 4 Giri)							
	516	RANALLI JEFFERSON *	1	4:02.509	5 Giri	5 Giri		0	0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
2 709	57 2 30	2:07 308	57 9 70	4 - BOSCHI FMANUFI

Capo del Servizio Cronometraggio: PAOLO MANTOVANI

Orbits

Direttore di gara: KATIA PERUZZO

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione

Stampato: 09/09/2018 12:39:55